

Değerli Paydaşımız,

Coşkunöz Eğitim Vakfı olarak 1988 yılından bugüne kuruluşumuzun yapı taşı olan eğitimin üstünlüğüne olan inancımızla yürüttüğümüz faaliyetlere çok önemli bir yenisini daha ekleyerek, mesleki ve teknik eğitime katkı sunacağına inandığımız **CEVHER Hibe Programı'mızı** hayata geçiriyor, Türkiye'nin cevherlerini aramak için kolları sıvıyoruz.

Vakfımız, kendisi de bir teknik öğretmen olan kurucusu Kemal Coşkunöz'ün vizyonu ve mirası ile bugüne kadar binlerce gencin hayatına dokundu. 34 yıldır geleceğimize en büyük yatırım olarak gördüğümüz gençlerimizin daima yanında olduk ve olmaya da devam edeceğiz. Sanayiye ve iş dünyasına yönelik mesleki ve teknik eğitimi çok önemsiyor, özellikle imkanı olmayan gençlerimize fırsat sunmak amacıyla pek çok çalışmaya imza atıyoruz. Düzenlediğimiz eğitim faaliyetleri ve burs programları vasıtasıyla ülkemizde toplumsal refahın artmasına katkı sağlıyoruz.

Şimdi de sizlerden aldığımız güçle beraber ilkini başlattığımız "CEVHER Hibe Programı" kapsamında bu yolda büyük bir adım daha atıyoruz. Bu ilk senemizde tamamını "bugünün ve geleceğin mesleki eğitimi" olarak belirledik. Bilişimden çevreye, enerjiden gastronomiye, endüstriyel üretimden geleneksel el sanatlarına dek 16 farklı başlıkta mesleki eğitimin geleceğine ışık tutacak özgün projeleri bekliyoruz.

Meslek liseleri ve üniversitelerin değerlendirmeyi geçen, özgün proje fikirlerine karşılıksız mali destek sunacağız. Hibe programı ile Türkiye'nin dört bir yanına ulaşarak ülkemizde mesleki eğitimin niteliğinin artırarak geleceğin teknolojisinin ihtiyaçlarıyla uyumlu hale getirilmesine katkı vermeyi hedefliyoruz.

Bu ulvi yolda bizi hiç yalnız bırakmayan Milli Eğitim Bakanlığı ve Yüksek Öğretim Kurulu'na da programın ortaya çıkmasındaki destek ve katkıları için minnet ve teşekkürlerimizi özellikle ifade etmek istiyoruz.

CEVHER Hibe Programı ile iş dünyası, akademi ve mesleki eğitim arasında sinerji oluşturarak Türk ekonomisinin geleceği için el birliği, güç birliği yapmak istiyoruz.

Başvuru sahibi ya da ortak olarak projede yer alamayacak, aranan uygunluk şartını karşılamayan kurumlar da proje faaliyetlerinin uygulanmasına destek sağlamak, maddi ya da aynı katkı sunmak ya da projenin sürdürülebilirliğine katkı sunmak amacıyla iştirakçi olarak projede yer alabilecek.

Hep beraber yürümek ve birlikteliğin gücünden faydalanmak istediğimiz bu projede siz çok kıymetli paydaşımızın değerli fikir ve katkılarını çok önemsiyoruz.

Birlikte cevherlerimizi ortaya çıkarmak için ilgilerinizi rica eder, programın ülkemize ve mesleki eğitim camiasına başarılar getirmesini dilerim.



Saygılarımla,

Oya Coşkunöz Aktaş

CEV Yönetim Kurulu Başkanı

Video mesaj için QR kodu okutabilirsiniz:



Detaylı bilgi ve başvuru için www.coskunozegetimvakfi.org adresini ziyaret edebilirsiniz.

Bursa OSB, Sarı Cadde
No: 1 16140 Bursa, Türkiye

T +90 224 280 01 00
info@coskunozegetimvakfi.org

coskunozegetimvakfi.org

 [coskunozegetimvakfi](https://www.facebook.com/coskunozegetimvakfi)

CODE
2025

Hızımıza Hız Katıyoruz,
Geleceğe Kaşuyoruz